
Zał�cznik nr 2 do Protokołu

WYKAZ KANDYDATÓW SPEŁNIAJ�CYCHWYMAGANIA FORMALNE
OKRE�LONE W OGŁOSZENIU O NABORZE NA STANOWISKO URZ�DNICZE

……………………………………………………………….………………..…….……….
(nazwa stanowiska)

Lp. Imi� i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania*

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

*) w rozumieniu przepisów art. 25 kodeksu cywilnego, tj. miejscowo�ci w której osoba przebywa z zamiarem
stałego pobytu.

Podpisy członków Zespołu:

Przewodnicz�cy: ……………………………

Członkowie: ……………………………

……………………………

Pabianice, …………………………….….. r.


